ones aialis īquātū aial sit p̄fectior op̄atio. & ideo solū cōpetit animalib⁹ p̄fectis: relinquiūt̄ q̄ regrat̄ plures op̄atōes & maiorē diuersitatē h̄ntē in suis organis q̄z aliqua alia op̄atio aialis. oꝝ n. q̄ diuersitas sit in organis: & quantū ad formā: & quantū ad duriciē & molliciē & quātū ad multa alia. Per dicta aut̄ p̄z respōsio ad rōnes in trāriū. Nā cūz dicit̄ q̄ mouens & motū debet esse distincta loco & subiecto. dico q̄ verū est vt vistum est: tamē erit vna & eadē pars subālēt̄ p̄m formas & alia accidētia diuersificata vt vistū est. Ad alind autē p̄z p̄ pdicā etiā. nō. n. esset contintū in virtute & figura & alijs qualitatib⁹ de quali intelligit ibi p̄bs illud qđ moueret seipm: sed b̄z diuersa instra licet sit vnum subālēt̄ & multiplex virtualiter. Ad septimū p̄ncipale dicendū q̄ in lacerta non sunt plures aie in actu sed sunt plures in potentia & in oīb⁹ anulosis aialib⁹: sicut p̄z per Arl. in libro de morte & vita. Et ad p̄batōez cu. dr. q̄ in p̄te decisa est aia: cedo. & cū dicit̄ q̄ oio est de nouo genita dico q̄ falsum est. Et cū p̄bat̄ q̄ illa pars est aial & tamē nō est genitū de nouo: dico q̄ immo est. Et cum p̄bat̄ q̄ omne animal: aut est genituz per vivificatoz &c. dico q̄ phus intelligit de aialib⁹ perfectis que p̄nt saluari in vita: & nutriti & augeati: cūiūmodi nō sunt p̄tes lacerte: vt de se euideſ ē

Ad octauū dicendū q̄ quectūs ita se habēt q̄ vñū est p̄us tpe q̄z aliōz nō sunt vñū numero. sed si vñū est p̄us natura q̄z aliud: bene p̄nt esse idēz numero. & sic ē in p̄posito. Sed ista solutō solū fuga videſ. Queraſ ei a sic solutōib⁹. quid intellegant per p̄us nā. Aut. n. per prius nā intelligunt p̄us perfectione: aut quod p̄us cōueniat fibi p̄m suam nām: nec possum dare plures modos. Sed possūz dicere p̄mo modo. quia perfectiō est aia sensitua p̄z vegetatiua: & intellectua p̄z q̄z sensitua. Nec etiā possum dicere secundo modo q̄ embrioni magis conueniat p̄m suam naturā.

Questiōes fratri gratiadei de sculo ordinis predicatorū p̄ ipm in florentiū studio patentiōno disputate: excellētissimi sacre pagine doctoris ad instantiam Antonij de regio: Anno incarnationis christi 1484. pridie kalendas maias: feliciter Ueneris imp̄esse: ibidēq̄ Joanne mocenigo p̄ncipē illustrissimo regnante.